

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av. Dr. Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Page 1

Período: 01/08/2019 à 31/08/2019
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 01/08/2019

Requisicao Data Fornecedor Processo
000251/19 01/08/2019 WAGNER TEODORO ALVES - ME

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000000000129

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.056	PRESUNTO	KG	0,233	19,49	COPA/COZINHA	4,541
005.000.040	MINI PÃO CASEIRO	UN	4,183	10,49	COPA/COZINHA	43,88
005.000.057	MUSSARELA	KG	2,913	27,49	COPA/COZINHA	80,078
005.000.058	MORTADELA	KG	1,402	16,49	COPA/COZINHA	23,119
005.000.014	Pão Frances 50 gr	KG	4,02	9,99	COPA/COZINHA	40,16
008.022.008	MINI SALGADO	KG	3	22,00	COPA/COZINHA	66,00
TOTAL REQUISIÇÃO			15,751			257,778

Requisicao Data Fornecedor Processo
000252/19 01/08/2019 AUTO POSTO PAGNI GELLI LTDA

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000000003590

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
023.003.001	GASOLINA COMUM	LT	11,737	4,64	MOTO CG 160 7846	54,46
023.003.001	GASOLINA COMUM	LT	62,99	4,64	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	292,274
023.003.002	ETANOL COMUM	LT	40,74	2,99	ASTRA SEDAN ADVANTAGE	121,813
023.003.001	GASOLINA COMUM	LT	39,172	4,64	VEICULO C4 PALLAS 2.0	181,758
TOTAL REQUISIÇÃO			154,639			650,304

TOTAL GRUPO 01/08/2019 170,39 908,082

Grupo : 02/08/2019

Requisicao Data Fornecedor Processo
000263/19 02/08/2019 HERIADINE CAROLINE PINHEIRO - MEEmpenho Ano Ficha
315 2019 12
315 2019 12Nota(s)
000000002009

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.001.009	GÁS 13 KG	UN	1	65,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	65,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			65,00

TOTAL GRUPO 02/08/2019 1 65,00

Grupo : 12/08/2019

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Page 2

Período: 01/08/2019 à 31/08/2019
 Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 12/08/2019

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000264/19	12/08/2019	VITRO MATERIAIS P/ CONST.IBI.EPP	

Empenho	Ano	Ficha
319	2019	12
319	2019	12

Nota(s)
000000003713

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.442	ESGUICHO PARA MANGUEIRA	UN	1	37,00	SECRETÁRIA-KATIA	37,00
012.000.179	BICO TORN METAL 3/4X1/2	UN	6	2,05	SECRETÁRIA-KATIA	12,30
008.002.572	ABRAÇADEIRA RSF 5/8X3/4 13-19	UN	6	1,45	SECRETÁRIA-KATIA	8,70
008.002.046	MANGUEIRA PARA JARDIM	M	50	2,70	SECRETÁRIA-KATIA	135,00
TOTAL REQUISIÇÃO			63			193,00

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000265/19	12/08/2019	RAIMUNDA SOUSA LINO DA MATA - ME	

Empenho	Ano	Ficha
324	2019	12
324	2019	12

Nota(s)
000000000517

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.001.045	BULE TERMICO	UN	2	45,00	SECRETÁRIA-KATIA	90,00
TOTAL REQUISIÇÃO			2			90,00

TOTAL GRUPO	12/08/2019		65			283,00
-------------	------------	--	----	--	--	--------

Grupo : 28/08/2019

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000286/19	28/08/2019	ZEVEL VEICULOS E PECAS LTDA	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

Nota(s)
000000119500

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
023.000.021	PRODUTO PARA LIMPEZA DO SISTEMA DE INJEÇ UN		1	30,16	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	30,16
023.000.020	ADITIVO DE COMBUSTIVEL EM PASTILHA PARA C UN		1	29,90	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	29,90
023.000.013	ÓLEO MULTIVISCOSO PARA MOTOR FLEX LT		4,5	41,786	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	188,037
023.000.015	IMPERMEABILIZADOR E CRISTALIZADOR DO PÁF UN		1	30,87	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	30,87
023.000.019	PRODUTO LIMPEZA SISTEMA DE FREIO UN		1	48,57	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	48,57
023.000.018	KIT LUBRIFICAÇÃO DE PARTES MÓVEIS (DOBRA UN		1	42,15	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	42,15
023.000.017	HIGIENIZADOR LIMPEZA DUTOS AR CONDICON/ UN		1	58,76	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	58,76
023.000.016	ALMOFADA, TINTA, FLUÍDO PROTETOR ANTI ZIN. UN		1	22,21	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	22,21
023.000.014	SERVIÇO DE LIMPEZA DO SISTEMA DE INJEÇÃO UN		1	31,25	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	31,25
023.000.010	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR UN		1	38,35	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	38,35
023.000.011	FILTRO DE AR AMBIENTAL DE CABINE (DE PÓLEI UN		1	131,37	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	131,37
023.000.009	FILTRO DA LINHA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUS UN		1	40,10	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	40,10
TOTAL REQUISIÇÃO			15,5			691,727

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/08/2019 à 31/08/2019
 Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 28/08/2019

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000287/19	28/08/2019	VALDECIR ROBERTO GALLO- EPP	

Empenho	Ano	Ficha
322	2019	12
322	2019	12

Nota(s)
000000000799

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.010.025	PLUG P10 MONO METAL MACHO	PC	1	7,50	SECRETÁRIA-KATIA	7,50
TOTAL REQUISIÇÃO			1			7,50

TOTAL GRUPO	28/08/2019		16,5			699,227
-------------	------------	--	------	--	--	---------

Grupo : 30/08/2019

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000288/19	30/08/2019	HERIADINE CAROLINE PINHEIRO - ME	

Empenho	Ano	Ficha
340	2019	12
340	2019	12

Nota(s)
000000002050

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALAO	4	6,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	27,96
TOTAL REQUISIÇÃO			4			27,96

TOTAL GRUPO	30/08/2019		4			27,96
-------------	------------	--	---	--	--	-------

TOTAL GERAL		256,89		1.983,269
-------------	--	--------	--	-----------